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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 7 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
07.07.2017 - 11:00 Rezultati Prelim
Rekodi BiH 58.31 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Sofia (BUL) 07.05.2017
Rekodi BiH mlađe kategorije - 12 1:10.87 SADIKOVIĆ, Kerim BIH Kragujevac (SRB) 14.11.2015
Rekodi BiH mlađe kategorije - 14 1:05.47 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Banja Luka 22.06.2013
Rekodi BiH mlađe kategorije - 16 1:00.86 KRMINAC, Aleksa BIH Kosice (SVK) 10.12.2016
Rekodi BiH mlađe kategorije - 18 58.31 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Sofia (BUL) 07.05.2017

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 1:02.74 567 30.16 32.58
2. BORIĆ, Amar 99 Plivački klub "Željezara Zenica" Zenica 1:04.67 518 30.79 33.88
3. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 1:07.68 451 32.81 34.87
4. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 1:07.93 447 33.36 34.57
5. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 1:08.88 428 37.23 31.65
6. KLJAKO, Dino 00 Velež - Mostar 1:08.93 427 33.75 35.18
7. EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 1:09.37 419 33.82 35.55
8. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 1:09.38 419 33.68 35.70
9. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 1:09.65 414 33.65 36.00

10. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 1:09.67 414 34.25 35.42
11. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 1:13.16 357 36.29 36.87
12. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:13.34 355 34.29 39.05
13. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:13.81 348 35.92 37.89
14. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 1:14.33 341 34.73 39.60
15. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 1:14.44 339
16. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 1:14.63 337 36.77 37.86
17. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 1:14.73 335 35.57 39.16
18. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 1:16.50 312 36.81 39.69
19. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 1:16.92 307 37.08 39.84
20. IVOJEVIĆ, Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 1:17.61 299 37.29 40.32
21. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 1:18.99 284
22. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež - Mostar 1:19.14 282 39.35 39.79
23. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:20.84 265 39.11 41.73
24. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 1:21.60 257 39.94 41.66
25. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 1:22.54 249 40.50 42.04
26. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež - Mostar 1:22.74 247 38.78 43.96
27. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:23.23 243 39.92 43.31
28. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 1:25.99 220 42.13 43.86
29. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:29.09 198 43.68 45.41
30. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 1:31.08 185 43.76 47.32
31. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 1:33.94 169 46.75 47.19
32. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 1:34.02 168 45.15 48.87
33. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 1:36.03 158
34. MEHOVIC, Kenan 05 Novi Grad - Sarajevo 1:47.99 111
35. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 1:48.15 110 53.40 54.75
36. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 1:48.21 110 51.97 56.24
37. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 1:52.21 99 55.60 56.61
38. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 1:53.57 95 53.37 1:00.20
39. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 2:00.65 79 58.58 1:02.07
40. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 2:06.48 69 59.00 1:07.48
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 7, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim

Juniori

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 1:02.74 567 30.16 32.58
2. BORIĆ, Amar 99 Plivački klub "Željezara Zenica" Zenica 1:04.67 518 30.79 33.88
3. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 1:07.68 451 32.81 34.87
4. KLJAKO, Dino 00 Velež - Mostar 1:08.93 427 33.75 35.18
5. EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 1:09.37 419 33.82 35.55

Kadeti

1. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 1:09.65 414 33.65 36.00
2. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 1:09.67 414 34.25 35.42
3. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 1:31.08 185 43.76 47.32

Dječaci do 14 godina

1. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 1:07.93 447 33.36 34.57
2. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 1:08.88 428 37.23 31.65
3. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 1:09.38 419 33.68 35.70
4. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 1:13.16 357 36.29 36.87
5. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:13.34 355 34.29 39.05
6. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:13.81 348 35.92 37.89
7. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 1:14.33 341 34.73 39.60
8. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 1:14.44 339
9. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 1:14.63 337 36.77 37.86

10. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 1:14.73 335 35.57 39.16
11. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 1:16.50 312 36.81 39.69
12. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 1:16.92 307 37.08 39.84
13. IVOJEVIĆ, Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 1:17.61 299 37.29 40.32
14. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 1:18.99 284
15. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 1:21.60 257 39.94 41.66
16. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 1:34.02 168 45.15 48.87

Dječaci do 12 godina

1. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež - Mostar 1:19.14 282 39.35 39.79
2. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:20.84 265 39.11 41.73
3. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 1:22.54 249 40.50 42.04
4. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež - Mostar 1:22.74 247 38.78 43.96
5. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:23.23 243 39.92 43.31
6. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 1:25.99 220 42.13 43.86
7. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:29.09 198 43.68 45.41
8. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 1:33.94 169 46.75 47.19
9. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 1:36.03 158

10. MEHOVIC, Kenan 05 Novi Grad - Sarajevo 1:47.99 111
11. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 1:48.15 110 53.40 54.75
12. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 1:48.21 110 51.97 56.24
13. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 1:52.21 99 55.60 56.61
14. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 1:53.57 95 53.37 1:00.20
15. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 2:00.65 79 58.58 1:02.07
16. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 2:06.48 69 59.00 1:07.48
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